



Pharmaceuticals Limited

Registered & Corporate Office :

Plot No. 72, H. No. 8-2-334/3 & 4, Road No. 5,

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills,

Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.

Tel : +91-40-2525 9999, Fax : +91-40-2525 9889

CIN : L24239TG1987PLC008066

Email: info@smspharma.com, www.smspharma.com

Date: 17th August, 2020

To,
The Manager,
Corporate Filings Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Security Code: 532815

Symbol: SMSPHARMA

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice in the News Papers in respect of Transfer of Equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)-Reg.

We enclose here with a copy of the Notice for the shareholders of the Company published in the newspapers namely Financial Express and Andhra Prabha on 15th August, 2020, in connection with transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) rules, 2016.

This is for your information, and records and meeting the disclosure requirements under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Thanking you

Yours faithfully,

For SMS Pharmaceuticals Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'V S Venkatish', is written over a horizontal line.

V S Venkatish
Company Secretary



SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239TG1987PLC008066

Regd. office. Plot No. 72, H.No: 8-2-334/3&4, Road No. 5.

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad TG 500034 India

Website: www.smspharma.com Email: cs@smspharma.com / complianceofficer@smspharma.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by Ministry of Corporate Affairs vide Notification dated February 28, 2017 ('the Rules') and further amendments thereto.

In terms of the Rules made there under, all shares in respect of which dividends are not claimed for the last 7 (seven) consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense Account to be identified by the IEPF Authority.

The Company has sent individual communication at the latest available address to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account under the Rules advising them to take appropriate action.

The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account on its website www.smspharma.com. Shareholders are requested to verify the details of the shares liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority.

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned shareholders by 23rd October 2020, the Company will proceed to transfer the shares to the Demat account of the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF including any benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical form duly signed (as per specimen signature recorded with the Company) along with the requisite documents as prescribed in Form IEPF-5.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the Rules. Please also note that on issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in their names will be deemed cancelled and non-negotiable. In case share are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer to the demat account of the IEPF Authority.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificates(s) by the Company. **Please note that no claim shall lie against the Company or Aarathi Consultants Pvt Ltd., Registrar and Transfer Agent of the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF Authority/Suspense Account in the name of the Company pursuant to the said Rules.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may write/email at the above mentioned address of the company (or) RTA of the Company at M/s. Aarathi Consultants Private Limited, 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500 029 Phone: 040- 27638111/27634445 Email: info@aarathiconsultants.com.

for SMS Pharmaceuticals Limited

Sd/-

V.S.Venkatish

Company Secretary

Place: Hyderabad

Date: 14.08.2020

Financial Empower

15th Aug- 2020



SMS PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239TG1987PLC008066

Regd. office. Plot No. 72, H.No: 8-2-334/3&4, Road No. 5.

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad TG 500034 India

Website: www.smspharma.com Email: cs@smspharma.com / complianceofficer@smspharma.com

వాటాదారులకు ప్రకటన

ఇప్పటివరకు ఎదుకోవడం మరియు ప్రాతికేతన ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) వకు వాటాల యొక్క బదిలీకారం నోటిఫికేషన్ తేదీ ఏప్రిల్ 28, 2017 ("ది రూల్స్") మరియు తదుపరి ఆఫ్ సెన్సరేషన్ ప్రకారం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే సవరించబడిన విధంగా ఇప్పటివరకు మరియు ప్రాతికేతన ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క వర్షంను నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా

ఏదేని వాటాదారులకు సంబంధించి గత 7 (ఏడు) వరుస సంవత్సరాల కొరకు క్లెయిం చేయబడని డివిడెండ్లకు సంబంధించిన అన్ని వాటాలు చేయబడిన రూల్స్ యొక్క సరతులు అనుసరించి ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీచే గుర్తించబడుటకు ఐఐపిఎఫ్ నమోదు ఖాతాకు బదలాయించవలసి ఉంటుంది.

రూల్స్ క్రింద ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించ వీలుగల సంబంధిత వాటాదారులకు వారిచే సరియైన చర్య తీసుకోవలసినదిగా సలహా ఇస్తున్న ఇటీవల అందుబాటులో గల దిరునామాలుకు వ్యక్తిగత సమాచారాన్ని కంపెనీ పంపించినది.

ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించ వీలుగల వాటాలు గల సంబంధిత వాటాదారుల యొక్క పూర్తి వివరాలను తన వెబ్సైట్ www.smspharma.com పై కంపెనీ అవెలోక్ చేసినది. వాటాదారులు ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డి మ్యాట్ ఖాతాకు బదలాయించ వీలుగల వాటాల యొక్క వివరాలను పరిశీలించుకొనవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

23 అక్టోబర్, 2020 లోగా సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటు అయ్యే క్లెయిం కంపెనీ స్వీకరించని సందర్భం ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డి మ్యాట్ ఖాతాకు వాటాలు బదలాయించుటకు కంపెనీ చర్యలు తీసుకుంటుంది.

అటువంటి వాటాలపై పేర్కొన్న వివేచన ప్రయోజనాలు ఏమైనా ఉంటే వాటిలో సహా ఐఐపిఎఫ్ బదలాయించిన వాటాలు మరియు క్లెయిం చేయబడని డివిడెండ్లను చెందింట్ కొరకు సారం ఐఐపిఎఫ్-5 లో నిర్దేశించిన విధంగా ఆన్లైన్లో దాఖలుపెట్టడం పాటు సంతకం చేయబడిన (కంపెనీలో రికార్డు కాబడిన సైన్ మెన్ సిగ్నచర్ ప్రకారం) పంపించుట మరియు నిర్దేశిత సారం ఐఐపిఎఫ్-5లో ఆన్లైన్లో రికార్డు చేయుట ద్వారా వారిచే క్లెయిం చేసుకోవచ్చునని వాటాదారులు గమనించవలెను.

కొత్త రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు బదలాయించుటకు వీలుగల వాటాలు కలిగిన సంబంధిత వాటాదారులు సదరు రూల్స్ ప్రకారం ఐఐపిఎఫ్ ఖాతాకు వాటాల యొక్క బదలాయించు నిమిత్తం వారిచే కలిగియున్న అసలు వాటా పర్ఫిమెంట్ (ల) స్టాంప్లో డూప్లికేట్ వాటా పర్ఫిమెంట్ (ల)ను కంపెనీ ఖాో చేస్తుందని గమనించవలెను.

అటువంటి డూప్లికేట్ పర్ఫిమెంట్ (ల) ఖాోపై వారి పేరుతో నమోది ఉన్న బరిజనల్ వాటా పర్ఫిమెంట్ (ల) తమంతట తాము రద్దు అవుతాయి మరియు ఏటువలెనవిగా ఉంటాయని గమనించవలెను. డి మ్యాట్ రూపంలో కలిగి ఉన్న మరియు ఐఐపిఎఫ్ బదలాయించ వీలు గల వాటాల విషయంలో ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ యొక్క డి మ్యాట్ ఖాతాకు బదలాయించుట కొరకు కార్పొరేట్ యాక్టన్ ద్వారా కంపెనీ డిమోండర్లకు తెలియజేస్తుంది.

ఈ విషయానికి సంబంధించి ఏదేని విచారణలను వాటాదారులు కలిగి ఉన్న విషయంలో కంపెనీ ఇచ్చుటకు మరియు వీలుగా తన వెబ్సైట్పై కంపెనీచే వివరాలు అవెలోక్ చేయబడినవని వాటాదారులు గమనించవలెను. సదరు రూల్స్ కు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క పేరున ఐఐపిఎఫ్ అథారిటీ / నమోదు ఖాతాకు బదలాయించబడిన ఈక్విటీ వాటాలు మరియు క్లెయిం చేయబడని డివిడెండ్ మొత్తానికి సంబంధించి కంపెనీ లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ఆఫ్ ది కంపెనీ ప్రాతికేతన ఫండ్ లిమిటెడ్ ను ఏటువంటి బాధ్యత ఉండదని రయచేసి గమనించవలెను.

ఈ విషయానికి సంబంధించి ఏదేని విచారణలను వాటాదారులు కలిగి ఉన్న విషయంలో కంపెనీ యొక్క పైన తెలిపిన చిరునామా (లేదా) కంపెనీ యొక్క ఆఫీస్ మెన్బర్స్ ఆఫ్ ది కంపెనీ ప్రాతికేతన ఫండ్ లిమిటెడ్, 1-2-285, డోమల్ గూడ, హైదరాబాద్-500029, ఫోన్ నెం: 040- 27638111/ 27634445, ఇ-మెయిల్: info@aarathiconsultants.com నకు వ్రాయవచ్చును లేదా ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును.

for SMS Pharmaceuticals Limited

Sd/-

V.S.Venkatish

Company Secretary

Place: Hyderabad

Date: 14.08.2020

Andhra Pradesh

15th Aug 2020